2015年 7月吉日

お客様各位

国内営業本部

YD-4000CT生産中止のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より弊社製品につきまして格別のご

高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、永年ご採用いただいておりました下記製品について 2015年 7月 31日をもちまして生産

中止をさせていただきます。

理由としましては、市場動向やニーズなどの変化により、年々需要が低下していることが大き

な要因です。

現在ご使用いただいているお客様には、ご迷惑をかけることになりますが、何卒ご理解いただ

ければ幸いです。

敬具

記

１． 機種

自吸式ろ過機「ケミファイン」

型式：YD-4000CT

２． 実施時期

2015年 8月 1日より

３．実施内容

  上記型式のすべての製品および部品の供給ができません。ただし、フロントケーシングユニ

ット、ハウジングユニット以外は部品在庫分のみ供給可能です。

  代替機として添付の「EGV型」を推奨しますので、新規および増設予定がある場合は、設置

スペースや性能などご確認の上、各担当営業窓口までお問い合わせ下さい。

                                       以上